Ofício n. 4.394/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
4.164/2022, de autoria da
vem, respeitosamente,
Municipal do Trabalho e Ação Social, a celebração de parceria com instituições do
Município para capacitar e formar

Considerando a necessidade de cuidar melhor dos espaços públicos

assim como a dificuldade enfrentada pela empresa terceirizada em encontrar mão
de obra qualificada, é pertinente buscar parceiros tanto para formar novos
profissionais quanto para garantir a prestação de serviço que se faz ainda mais
necessário no período chuvoso.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS
****

Araguari, 14 de

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
da VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE

vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da
Municipal do Trabalho e Ação Social, a celebração de parceria com instituições do

unicípio para capacitar e formar profissionais de jardinagem.

Considerando a necessidade de cuidar melhor dos espaços públicos
assim como a dificuldade enfrentada pela empresa terceirizada em encontrar mão
de obra qualificada, é pertinente buscar parceiros tanto para formar novos

ionais quanto para garantir a prestação de serviço que se faz ainda mais
necessário no período chuvoso.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

RENATO CARVALHO FERNANDES

de dezembro de 2022.

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE,

, por meio da Secretaria
Municipal do Trabalho e Ação Social, a celebração de parceria com instituições do

Considerando a necessidade de cuidar melhor dos espaços públicos
assim como a dificuldade enfrentada pela empresa terceirizada em encontrar mão
de obra qualificada, é pertinente buscar parceiros tanto para formar novos

ionais quanto para garantir a prestação de serviço que se faz ainda mais

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

		2022-12-28T10:00:09-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-28T10:05:21-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro